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�sterreichisches Tischte��is TOP U13 � U19 

Sa�stag0 27� Septe�ber u�d S!��tag0 28� Septe�ber 2025 

U19 Ei�"e+ �)��+ich 

1� R�IHAUSCHE� �u!ia� (STTV) 

2� HO'D T�bias (STTTV) 

3� S�ERBI+� Patric- (+�TTV) 

4� ACI/OVIC Si0�� (STTV) 

5� CSO/OR Be!a (WTTV) 

6� WEI+�IER' Sebastia� (STTV) 

7� GSCHA+ES Da�ie! (WTTV) 

8� 'AUBREITER +�ah /aris (�TTV) 

9� REICH Sa0ue! (TTTV) 

10� ROPP /arce! (�TTV) 

U19 Ei�"e+ weib+ich 

1� S�ERBI+� +i�a (+�TTV) 

2� FUCHS E!i�a (BTTV) 

3� 'YTVY+ /ariia (STTTV) 

4� D:R �u!ia (STTV) 

5� FUCHS �u!ia (+�TTV) 

6� PICH'ER S�phia (STTV) 

7� A'EXA+DRU D�r�theea (STTTV) 

8� GEI+EDER Pia (WTTV) 

9� /ATSCHITSCH /e!i�a (STTV) 

10� �UR�THA'ER C!ara (TTTV) 

U13 Ei�"e+ �)��+ich 

1� /AYER A!exa�der (STTV) 

2� �HA+G /ichae! (O�TTV) 

3� 'UGI+GER �u!ia� (O�TTV) 

4� �ITT/AYR Va!e�ti� (O�TTV) 

5� G'EVA+A� Ada0 (+�TTV) 

6� HART/A++ F!�re�s (+�TTV) 

7� E++ER /ar-us (STTV) 

8� 'IU Fe!ix (O�TTV) 

9� U+TERWEGER T�bias (�TTV) 

10� �+>USSE' David (STTV) 

U13 Ei�"e+ weib+ich 

1� WU /ia (O�TTV) 

2� SCHU'TSCHI� Pau!a (+�TTV) 

3� �RA+�ER /iria0 (O�TTV) 

4� STEI+ER Christi�e /aria (�TTV) 

5� GRUBER 'isa (STTTV) 

6� BRAU+ Ha��ah (STTV) 

7� REG+ER 'u?ia /agda!e�a (BTTV) 

8� SCHARF 'e�a (+�TTV) 

9� �HA+G Be!i�da (�TTV) 

10� BA'DAUF S�phia (TTTV) 

 



Österreichisches Top U13 / U19 am 27. und 28.9.2025 Blatt 3
U13 Einzel männlich
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Luginger Julian OÖTTV  7  2 16  3

Liu Felix OÖTTV  3  6 12  8 SV: 3:5

Zhang Michael OÖTTV  7  2 16  2

Glevanak Adam NÖTTV  6  3 15  5

Enner Markus STTV  3  6 12  7 SV: 5:4

Knäussel David STTV  0  9  9 10

Mayer Alexander STTV  9  0 18  1

Hartmann Florens NÖTTV  3  6 12  6 SV: 4:3

Unterweger Tobias KTTV  1  8 10  9

Zittmayr Valentin OÖTTV  6  3 15  4
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Endreihung: U13 Einzel männlich

 1.  Enner Markus (STTV) U13/2

 2.  Hartmann Florens (NÖTTV) U13/1

 3.  Liu Felix (OÖTTV) U13/2

 4.  Knäussel David (STTV) U13/2

 5.  Unterweger Tobias (KTTV) U13/2

 6.  Zhang Michael (OÖTTV) U13/2

 7.  Mayer Alexander (STTV) U13/2

 8.  Luginger Julian (OÖTTV) U11

 9.  Glevanak Adam (NÖTTV) U13/1

10.  Zittmayr Valentin (OÖTTV) U11

U13 Einzel weiblich
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Schultschik Paula NÖTTV  8  1 17  2

Kranzer Miriam OÖTTV  7  2 16  3

Braun Hannah STTV  4  5 13  6

Baldauf Sophia TTTV  0  9  9 10

Zhang Belinda KTTV  1  8 10  9

Steiner Christine Maria KTTV  6  3 15  4

Regner Luzia Magdalena BTTV  3  6 12  7

Gruber Lisa STTTV  5  4 14  5

Wu Mia OÖTTV  9  0 18  1

Scharf Lena NÖTTV  2  7 11  8
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Endreihung: U13 Einzel weiblich

 1.  Regner Luzia Magdalena (BTTV) U13/2

 2.  Braun Hannah (STTV) U13/1

 3.  Scharf Lena (NÖTTV) U13/1

 4.  Baldauf Sophia (TTTV) U13/2

 5.  Zhang Belinda (KTTV) U11

 6.  Schultschik Paula (NÖTTV) U13/2

 7.  Wu Mia (OÖTTV) U11

 8.  Kranzer Miriam (OÖTTV) U13/1

 9.  Gruber Lisa (STTTV) U13/1

10.  Steiner Christine Maria (KTTV) U13/2



Österreichisches Top U13 / U19 am 27. und 28.9.2025 Blatt 4
U19 Einzel männlich
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Rzihauschek Julian STTV  9  0 18  1

Acimovic Simon STTV  5  4 14  4

Reich Samuel TTTV  2  7 11  9

Ropp Marcel KTTV  0  9  9 10

Csomor Bela WTTV  4  5 13  5

Gschanes Daniel WTTV  3  6 12  7

Laubreiter Noah Maris KTTV  3  6 12  8

Hold Tobias STTTV  8  1 17  2

Skerbinz Patrick NÖTTV  7  2 16  3

Weinzierl Sebastian STTV  4  5 13  6
R

zi
ha

us
ch

ek
 J

ul
ia

n

Ac
im

ov
ic

 S
im

on

R
ei

ch
 S

am
ue

l

R
op

p 
M

ar
ce

l

C
so

m
or

 B
el

a

G
sc

ha
ne

s 
D

an
ie

l

La
ub

re
ite

r N
oa

h 
M

ar
is

H
ol

d 
To

bi
as

Sk
er

bi
nz

 P
at

ric
k

W
ei

nz
ie

rl 
Se

ba
st

ia
n

Si
eg

e

N
ie

de
rla

ge
n

Pu
nk

te

R
an

g

Endreihung: U19 Einzel männlich

 1.  Rzihauschek Julian (STTV) U19/1

 2.  Hold Tobias (STTTV) U19/2

 3.  Skerbinz Patrick (NÖTTV) U19/1

 4.  Acimovic Simon (STTV) U19/2

 5.  Csomor Bela (WTTV) U17/1

 6.  Weinzierl Sebastian (STTV) U17/1

 7.  Gschanes Daniel (WTTV) U15/2

 8.  Laubreiter Noah Maris (KTTV) U19/2

 9.  Reich Samuel (TTTV) U19/2

10.  Ropp Marcel (KTTV) U17/2

U19 Einzel weiblich
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Skerbinz Nina NÖTTV  9  0 18  1

Kurzthaler Clara TTTV  1  8 10 10

Alexandru Dorotheea STTTV  2  7 11  7 SV: 5:3

Geineder Pia WTTV  2  7 11  8 SV: 3:3

Matschitsch Melina STTV  2  7 11  9 SV: 3:5

Pichler Sophia STTV  4  5 13  6

Dür Julia STTV  5  4 14  4

Lytvyn Mariia STTTV  7  2 16  3

Fuchs Elina BTTV  8  1 17  2

Fuchs Julia NÖTTV  5  4 14  5
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Endreihung: U19 Einzel weiblich

 1.  Alexandru Dorotheea (STTTV) U19/1

 2.  Pichler Sophia (STTV) U15/2

 3.  Geineder Pia (WTTV) U19/1

 4.  Kurzthaler Clara (TTTV) U17/2

 5.  Matschitsch Melina (STTV) U19/2

 6.  Fuchs Elina (BTTV) U17/2

 7.  Skerbinz Nina (NÖTTV) U17/2

 8.  Lytvyn Mariia (STTTV) U17/1

 9.  Fuchs Julia (NÖTTV) U19/1

10.  Dür Julia (STTV) U17/2


